АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2017 г.  № 77

О внесении изменений в постановление №42 от 03 июля 2017 года «Об утверждении технологической схемы административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах и адресов земельным участкам, установление нумерации домов».
В целях осуществления административной реформы на территории муниципального образования "Нижнеборковский сельсовет", в соответствии  с письмом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области (Управление Росреестра по Курской области) от 12 мая 2017 года №05-31-5949-Т/17@/12-48-69/2017 «О реализации целевой модели (Постановка на кадастровый учет земельного участка и объектов недвижимости имущества)»,  Администрация Нижнеборковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в технологическую схему - Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней с момента регистрации обращения заявителя
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента его официального обнародования.

Глава Нижнеборковского сельсовета                               А.Н.Часовских